
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.06.07.1
Processo Administrativo N° 2021.06.07.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 10/06/2021 13:26:26

TOTAL DO PROCESSO: 167.750,00

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME 05.097.948/0001-20 167.750,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 023 14.100,00 Total: 14.100,00

m: 1 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP
Descrição: Pneu 175/70 R-13

Quantidade: 16 Valor Unit.: 310,50 Total Item: 4.968,00
Item: 2 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP
Descrição: Pneu 185/70 R14

Quantidade: 12 Valor Unit.: 360,00 Total Item: 4.320,00
Item: 3 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP

Descrição: Pneu 195/65 R-15

Quantidade: 12

LOTE 2

Valor Unit.: 401,00

Quant.: 1 Num: 028

Marca: DUNLOP

34.650,00

Modelo: DUNLOP

Total Item: 4.812,00

Total: 34.650,00
Item: 1 Unidade: Und

Descrição: Pneu 195/55 R-16

Quantidade: 8 Valor Unit.: 456,25 Total Item: 3.650.00
ern: 2 Unidade: Und Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP

Descrição: Pneu 215/75 R17,5

Quantidade: 18 Valor Unit.: 1.180,00 Total Item: 21.240.00
Item: 3 Unidade: Und Marca DUNLOP Modelo: DUNLOP

Descrição: Pneu 225/75 R-16

Quantidade: 4 Valor Unit.: 940,00 Total Item: 3.760,00
Item: 4 Unidade: Und Marca: CENTELLA

Descrição: Pneu 7.50 R-16

Modelo: CENTELLA

Quantidade: 12 Valor Unit.: 500,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 054 59.100,00

Total Item: 6.000,00

Total: 59.100,00
Item: 1 Unidade: Und Marca: VULCAN Modelo: VULCAN

Descrição: Câmara de Ar 1000/ R-20

Quantidade: 35 Valor Unit.: 135,20 Total Item: 4.732.00
Item: 2 Unidade: Und Marca ANTEO Modelo: ANTEO

Gerado em 22/06/2021 1148 18 Q 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Descrição: Pneu 1000/ R20

Quantidade: 32 Valor Unit.: 1.659,00 Total Item: 53.088,00
Item: 3 Unidade: Und Marca: RUZI Modelo: RUZI
Descrição: Protetor 1000/ R-20

Quantidade: 32 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 1.280,00
LOTE 4 Quant.: 1 Num: 093 59.900,00 Total: 59.900,00
Item: 1 Unidade: Und Marca: TITAN Modelo: TITAN
Descrição: Pneu 12.5/80 R-18

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.200,00 Total Item: 4.400,00
Unidade: Und Marca: TIT AN Modelo: TITAN

LJescrição: Pneu 14.00 R-24

Quantidade: 6 Valor Unit.: 4.100,00 Total Item: 24.600.00
Item: 3 Unidade: Und Marca: TITAN

Descrição: Pneu 17.5-R 25
Modelo: TITAN

Quantidade: 6 Valor Unit.: 5.150,00 Total Item: 30.900,00

Gerado em 22/06/2021 11:4818

~

ffiY , 2de 2


	Page 1
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 
	FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME 
	Q 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	ffiY , 2de 2 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



